
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
23.03.2022 г. № 50

п. Пречистое

О профессиональном (общественном) жюри 
регионального этапа конкурса 
«Воспитатель года России» в 2022 году

В целях стимулирования профессиональной активности специалистов системы 
образования Ярославской области, распространения педагогического инновационного 
опыта лучших воспитателей региона в рамках регионального этапа Всероссийского 
конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году в Ярославской области организуется 
работа профессионального (общественного) жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов профессионального (общественного) жюри 

Первомайского муниципального района в рамках областного этапа Всероссийского 
конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году: _______________________

№ Ф И О  эксперта  
(в алф авитном  порядке)

Заним аем ая долж ность М есто работы

1. Егорова Анна Александровна учитель - логопед МДОУ «Березка»
2. Иванова Альбина Николаевна воспитатель МДОУ «Колосок»
3. Киселева Екатерина Александровна воспитатель МДОУ «Березка»
4. Корнева Ирина Викторовна музыкальный руководитель МДОУ «Колосок»
5. Малеева Елена Борисовна инструктор по физической 

культуре
МДОУ «Березка»

6. Панкова Екатерина Витальевна воспитатель МДОУ «Березка»
7. Розина Анастасия Александровна воспитатель МДОУ «Березка»
8. Смирнова Наталья Михайловна воспитатель МДОУ «Колосок»
9. Соболева Надежда Николаевна воспитатель МДОУ «Колосок»
10. Соколова Любовь Николаевна воспитатель МДОУ «Колосок»
11. Хомутова Юлия Алексеевна воспитатель МДОУ «Березка»
12. Чеканова Елена Александровна воспитатель МДОУ «Березка»
13. Ширкунова Марина Юрьевна воспитатель МДОУ «Березка»

2. Назначить ответственным за организацию работы членов профессионального 
(общественного) жюри Первомайского муниципального района Иванову М.В. 
старшего методиста МУ ЦОФ ОУ Первомайского МР.

•^некого

Начальник отдела образования М.Р. Калинина


